
REV. 00
Sedia, versione soft. Fusto in faggio verniciato 
disponibile nelle tinte palette New Life o tinta 
cliente, sedile e schienale tappezzati con 
gomma ignifuga e rivestimento in tessuto o 
pelle New Life o tessuto e pelle cliente. Fornita 
con piedini. Imballo in scatola di cartone.

Il prodotto è impilabile.

EN 1728:2012+AC:2013
EN 16139:2013, livello L1 - generale
EN 15373:2007, livello L2 - generale
ISO 9001

HELLEN 
SE07

55

6

9.70

21.65

13.23

21.38

55

1.20

0.40

2
H97 x 67 x 61cm H38.18 x 26.37 x 24.01 in

21.65

1.31

0.52

84.5

2.20

33.27

23.68

- -
51 20.08
49 19.25
45 17.71

Design by Alan De La Coba

DIMENSIONI

DATI TECNICI

SPECIFICHE DI SPEDIZIONE

FINITURE

CERTIFICAZIONI �3�

�1� Il metraggio di tessuto è calcolato su una quantità minima di 3 pezzi, per articolo senza rapporto e/o senso di applicazione (velluto, righe, etc)
�2� La versione con legno FSC o tessuto green è disponibile con sovrapprezzo ed eventuale lotto minimo
�3� Per ulteriori informazioni sul prodotto e le sue certificazioni ambientali contattaci a info@newlifecontract.com

Larghezza
Profondità
Altezza
Altezza braccioli
Altezza seduta
Larghezza seduta
Profondità seduta

cm in

kg

kg

lb

lb

cm in

m

m³

yd

yd³

cm in

m² ft²

cm in

Quantità minima 5 m - 5.47 yd per articolo, per colore
Lotti minimi di 70 pezzi per articolo

cm in
cm in
cm in

Peso netto
Tessuto (h=1.40 m - 1.53 yd)
Pelle �1,2,3�
Tessuto green �1,2,3�
Legno FSC �2,3�

Peso lordo
Volume collo
Scatola
Pezzi per collo

Finiture e 
rivestimenti

Imballaggi


