HELLEN

SE07



REV. 00

Design by Alan De La Coba

Sedia, versione soft. Fusto in faggio verniciato disponibile nelle tinte palette New Life o tinta

disponibile nelle tinte palette New Life o tinta cliente, sedile e schienale tappezzati con gomma ignifuga e rivestimento in tessuto o pelle New Life o tessuto e pelle cliente. Fornita con piedini. Imballo in scatola di cartone.



Il prodotto è impilabile.



DIMENSIONI

Larghezza	55	cm	21.65	in		
Profondità	55	cm	21.65	in		
Altezza	84.5	cm	33.27	in		
Altezza braccioli	-	cm		in		
Altezza seduta	51	cm	20.08	in		
Larghezza seduta	49	cm	19.25	in		
Profondità seduta	45	cm	17.71	in		
DATI TECNICI						
Peso netto	6	kg	13.23	lb		
Tessuto (h=1.40 m - 1.53 yd)	1.20	m	1.31	yd		
Pelle (1,2,3)	2.20	m²	23.68	ft²		
Tessuto green (1,2,3)	Quantità minima 5 m - 5.47 yd per articolo, per colore					
Legno FSC (2,3)	Lotti minimi di 70 pezzi per articolo					

SPECIFICHE DI SPEDIZIONE

O. 20 101.12 D. O. 20.1210112				
Peso lordo	9.70	kg	21.38	lb
Volume collo	0.40	m³	0.52	yd³
Scatola	H97 x 67	x 61cm		H38.18 x 26.37 x 24.01 in
Pezzi per collo	2			



<u>Imballaggi</u>

FINITURE



<u>Finiture e</u> <u>rivestimenti</u>

CERTIFICAZIONI (3)

EN 1728:2012+AC:2013 EN 16139:2013, livello L1 - generale EN 15373:2007, livello L2 - generale ISO 9001

⁽¹⁾ Il metraggio di tessuto è calcolato su una quantità minima di 3 pezzi, per articolo senza rapporto e/o senso di applicazione (velluto, righe, etc)

⁽²⁾ La versione con legno FSC o tessuto green è disponibile con sovrapprezzo ed eventuale lotto minimo

⁽³⁾ Per ulteriori informazioni sul prodotto e le sue certificazioni ambientali contattaci a info@newlifecontract.com